
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë Asistent - lektor në Departamentin e Arkitekturës 

në Programin e studimit Bachelor në Arkitekturë Interieri e Dizajn, në lëndët “Workshop 1, 2, 3”, 

pranë Fakultetit të Arkitekturës dhe Urbanistikës UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Dr. Ani Çuedari 

 

II. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë Asistent - lektor në Departamentin e Arkitekturës 

në lëndët “Gjeometri Deskriptive dhe Vizatim Teknik”, pranë Fakultetit të Arkitekturës dhe 

Urbanistikës UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Dr. Oketa Boriçi 

 

III. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim 

të procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë Lektor në Departamentin e Arkitekturës në 

Programin e studimit MSHA - Profili Arkitekt, në lëndët “Studio Arkitekture 5, 6”, pranë Fakultetit 

të Arkitekturës dhe Urbanistikës UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Dr. Arba Baxhaku 

 

 

 

 

 

 

 


